Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

ANO II Nº 234 CACHOEIRINHA  - TO segunda-feira, 25 de julho de 2022

ATOS DO PODER EXECUTIVO .......................................... 1

PORTARIA Nº 012/2022 ...................................................... 1

FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA

EDUCAÇÃO ............................................................................ 1

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO SRP n° 11/2022 ......... 1

PORTARIA Nº 012/2022
Cachoeirinha – TO, 04 de julho de 2022.

“Nomeia o Coordenador da COMDEC em regime

de exclusividade ”.

PAULO MACÊDO DAMACENA, Prefeito

Municipal de Cachoeirinha, Estado do Tocantins, no uso das

atribuições legais, e com base na Lei Orgânica do Município,

Considerando a necessidade de regulamentação da

Coordenadoria Municipal da Defesa Civil, exercer adequadamente

suas funções.

RESOLVE:

Art. 1° – Nomear o Sr. RONALDO CARDOSO DE

MELO, portador do RG 048919932013-7 SSP-TO, e inscrito no

CPF sob o n° 704.555.931-32, para exercer o cargo de

Coordenador da Defesa Civil Municipal – COMDEC do

município de Cachoeirinha – TO.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua

publicação, revogada as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

GABINETE DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

CACHOEIRINHA - TO, aos quatro de julho de 2022.

PAULO MACÊDO DAMACENA
Prefeito Municipal

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO SRP n° 11/2022

A GESTORA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA

EDUCAÇÃO DE CACHOEIRINHA, Estado do Tocantins,

através da comissão do Pregão e Equipe de Apoio, instituto pela

Portaria Municipal n° 02/2022, AVISA aos interessados que

realizara no dia 04 de Agosto de 2022, às 08h:30min, o pregão

eletrônico menor preço Item Objeto: Aquisição de gêneros

alimentícios destinado ao consumo da merenda escolar, em

comprimento ao PNAE (Programa Nacional Alimentação Escolar)

fundo municipal de desenvolvimento da Educação deste

Município de Cachoeirinha Tocantins. Visado a contratação, de

acordo com as disposições contidas no edital correspondente e na

lei federal n°. 10.520/2002, 8.666/93 e o edital Poderá ser retirado

através de mídia eletrônico nos seguintes site https://bllorg.br Rua

21 de abril nº 1525, Centro, CEP:77.915-000, Cachoeirinha –

Tocantins, na sala da Comissão pregão  e equipe de apoio da

Prefeitura Municipal de Cachoeirinha/TO, das 08h às 12h00hs e

das 14h00hs as 17:00hs, no portal da transparência do município

no site www.cachoeirinha.to.gov.br, Sicap-Lco, ou pelo Telefone

(63) 3437-1248, demais informações estão disponíveis.

Cachoeirinha - TO 21 de julho de 2022

Rita dos Santos Brandão

Gestora Municipal

Para facilitar a consulta ou a validação deste

documento, use um leitor de QR CODE. Edição com

registro número: 234

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO

DA EDUCAÇÃO

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20234.docx%23_Toc109676780
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20234.docx%23_Toc109676782
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20234.docx%23_Toc109676782

		2022-07-25T21:31:01-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144